
ZARZĄDZENIE NR AIK.0200.19.2025 
Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Łaziskach Górnych 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu realizacji Projektu: „Rodzina w Centrum - wsparcie 
rodzin w mieście Łaziska Górne” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus (EFS+), Umowa o dofinansowanie UDA-FESL.07.07-IZ.01-
0376/23-00 

Na podstawie § 5 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Społecznych 
w Łaziskach Górnych z dnia 2 stycznia 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zmieniam Regulamin realizacji Projektu: „Rodzina w Centrum - wsparcie rodzin w mieście 
Łaziska Górne” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Umowa 
o dofinansowanie UDA-FESL.07.07-IZ.01-0376/23-00, w ten sposób że: 

- Załącznik nr 1 - Formularz zgłoszeniowy (dla osoby pełnoletniej); 

- Załącznik nr 2 - Formularz zgłoszeniowy (dla osoby niepełnoletniej); do 
przedmiotowego Regulaminu otrzymują brzmienie jak w załącznikach nr 1 i nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Dyrektor  
Centrum Usług Społecznych  

w Łaziskach Górnych  
 

Łukasz  Gałeczka 
 

Id: 1267FD3F-BFF1-4F63-B508-847631F0D5E0. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR AiK.0200.19.2025 DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2


